
Čekám

Petra Janů

Déšť studí mou tvář
Podzimní lhář
K slzám mě svádí

Chtěls' mít víc než máš
Jenže stejně to vzdáš
Tak mějte se rádi

Žít už se nebojím
Snad žít zase ustojím

Tak čekám tu dál
Až se vyčasí
Já čekám tu dál
Že se zase vrátíš nevěřím

Sníh sněží si tmou
Proč chlapi lžou
I když maj´ rádi
S tvou bláznivou hrou
Už nechci nic mít
Vždyť vzala mi mládí

Žít už se nebojím
Snad žít zase ustojím

Tak čekám tu dál
Až se vyčasí
Já čekám tu dál
Možná že zas jednou uvěřím
Možná budu šťastná co já vím, vím

Žít už se nebojím
Snad žít zase ustojím
Tak čekám tu dál

Až se vyčasí
Já čekám tu dál
Tak čekám tu dál
Až se vyčasí
Já čekám tu dál
Tak čekám tu dál
Až se vyčasí
Dál
Že se zase vrátíš nevěřím

Víš zdál se mi sen
Žes mě zas chtěl
Bylo to krásný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

